(i)贖回金額；及 (ii)任何根據條款及條件（如適用）應計
及未支付予票據持有人的其他付款，而此等款項須於
該還款通知時間到期應付。

違約事件： 根據條款及條件，在任何違約事件發生和持續時，可
轉換票據將立即到期償還：

(a) 本公司於履行或遵守票據文據所載的任何契諾、
條件或條文時出現違約，且有關違約緊隨票據持
有人向本公司送達載明有關違約簡要詳情的通
知後二十八 (28)日期間仍持續；或

– 7 –

(b) 通過決議案或司法權區主管法院下令本公司須
清盤或解散，惟於任何情況下，為或根據或於合
併、兼併、併購或重組後之情況除外；或

(c) 產權負擔持有人持有本公司及╱或其任何附屬公
司全部或大部份資產或業務，或就上述資產或業
務委任接管人；或

(d) 針對本公司和╱或其任何附屬公司的大部分財產
作出判決或強制執行或向法院申請判決前對其
進行查封、執行或扣押，且在十四 (14)日內未獲解
除；或

(e) 本公司或任何其附屬公司債務到期時無力償還
及╱或其任何附屬公司根據任何適用破產、重組
或資不抵債法律提起或同意與之相關的法律程
序或為其債權人利益作出轉讓或與其債權人訂
立任何債務重組協議；或

(f) 已根據任何適用破產、重組或資不抵債法律對本
公司及╱或其任何附屬公司提起訴訟，而有關訴
訟於二十八 (28)日期間內未能解除或延緩。

地位： 行使可轉換票據所附轉換權而發行的轉換股份與當時
已發行的其他股份享有同等地位，並在所有方面（包
括獲得股息權利）附有同等權利。

上市： 可轉換票據不會於聯交所或任何其他證券交易所上
市。本公司將向聯交所GEM申請批准轉換股份上市及
買賣。

– 8 –

釐定轉換價的基準

轉換價1.00港元：

(1) 較股份於認購協議日期在聯交所所報收市價每股0.61港元溢價約63.93%；

(2) 較股份於截至認購協議日期（包括該日）最近連續五個交易日在聯交所所
報平均收市價約每股 0.61港元溢價約63.93%；及

(3) 較股份於截至認購協議日期（包括該日）最近連續十個交易日在聯交所所
報平均收市價約每股 0.606港元溢價約65.02%。

轉換價乃認購協議訂約方參考股份的歷史價格趨勢及成交量、現有資本市場
狀況、資金需求及本集團業務的財務及交易前景，按公平原則磋商釐定。

董事認為，轉換價屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有 330,271,600股已發行股份。下表列示本公司於以下日
期的股權架構：(i)於本公告日期；及 (ii)緊隨可轉換票據獲悉數轉換後（假設轉
換價為1.00港元且除轉換股份外，本公司已發行股本概無其他變動）：

於本公告日期
緊隨可轉換票據項下
轉換權獲行使後

股東名稱╱姓名 股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

讚勝有限公司及
趙新衍先生（附註 1） 49,128,000 14.88 49,128,000 14.72

Gold City Assets Holdings Ltd.（附註 2） 33,792,000 10.23 33,792,000 10.13
林順平女士（附註3） 19,900,000 6.03 19,900,000 5.96
認購人 – – 3,500,000 1.05
其他股東 227,451,600 68.86 227,451,600 68.14

總計 330,271,600 100.00 333,771,600 100.00

附註：

1.  讚勝有限公司為一間於香港註冊成立的公司，其已發行股本由本公司執行董事趙新衍先
生實益擁有。

2.  Gold City Assets Holdings Ltd.為一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其已發行股本由本公
司非執行董事吳美琦女士實益擁有。

3.  該等股份於二零二零年三月二十七日根據本公司於二零一五年三月三十日發行的可換
股票據發行給林順平女士。

– 9 –

有關認購人之資料

認購人程鵬女士為一名在投資香港及中國證券方面具有豐富經驗的商人。

有關本集團之資料

本集團主要從事以下業務：(i)智能廣告及鐵路媒體業務；(ii)農林產品及消費品
業務；(iii)供應鏈業務及 (iv)物業業務。

進行發行可轉換票據的理由及所得款項建議用途

發行可轉換票據估計所得款項淨額（經扣除發行可轉換票據相關的應付估計開
支）將約為3,460,000港元。

董事（包括獨立非執行董事）認為，發行可轉換票據乃本集團募集額外資金之機
會，以擴大其一般營運資金，藉此發展其現有及其他潛在廣告衍生業務及具備
足夠可動用資金為未來投資機遇作好準備，同時亦符合本集團及本公司股東
之整體利益。

董事認為，認購協議（包括有關轉換價及贖回金額之條款）乃在本公司與認購人
公平磋商後按一般商業條款訂立，屬公平合理，符合本公司及股東之整體利
益。

本公司於過去十二個月之股本集資活動